

PACHET CURATENIE- DSA - COMPARTIMENT ADMINISTRARE SPATII DE INVATAMANT -

I.D.: 87263328

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.786,98 RON - 4.786,98 RON

Descriere: 1 Detergent parchet 1 L Classic Pronto 39245 BUC 24.00 13.13 315.12 2 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 40.00 7.36 294.40 3 Detergent dezinfectant universal pardoseli si suprafete, Lamaie, 1 L Sanytol SL312226 BUC 24.00 13.73 329.52 4 Detergent pentru geamuri cu pompa 500 ml apple Clin 866262 BUC 40.00 9.28 371.20 5 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml 101104135 BUC 40.00 10.61 424.40 6 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 20.00 3.46 69.20 7 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 10.00 3.01 30.10 8 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 30.00 4.68 140.40 9 Detergent universal 5 L Lemon Professional Mr. Proper MR.PROPER BUC 24.00 42.58 1,021.92 10 LAVETE MICROFIBRA 30X30 CM, 4 CULORI, 4 BUC/SET PS-5588 SET 20.00 7.52 150.40 11 Sapun antibacterian lamaie si ceai verde cu glicerina 5 L Clovin Horeca CLV-0061 BUC 20.00 21.12 422.40 12 Perie WC cu suport Top 15350 BUC 10.00 6.26 62.60 13 Detartrant clasic 800 ml Nufar 56030 BUC 48.00 8.26 396.48 14 Clor 1l Sano 17302 BUC 40.00 5.18 207.20 15 ALCOOL SANITAR 500 ml EUROL 70% TIP 1 7000015 BUC 10.00 6.26 62.60 16 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano 101595 BUC 8.00 11.63 93.04 17 Odorizant wc 50 gr bile Power Aktiv Pin Bref 252222 BUC 24.00 5.72 137.28 18 SPALATOR GEAM 27CM + COADA TELESCOPICA CROMATA 120CM MY-830 BUC 8.00 32.34 258.72
